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PROTOKÓŁ 
z XLVII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 24 kwietnia 2023 r. 
 
Obrady XLVII sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 24 kwietnia 2023 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 12.05. 
otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach XLVII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Barbara 
Dąbrowska, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof 
Przewoźniak, Czesława Ratajczyk, Małgorzata Rychel, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Dorota 
Trzebińska, Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
4. Jerzy Adamiec – Radca prawny 
5. Dorota Krzywicka – Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie 
6. Katarzyna Pabin – Zastępca Komendanta Placówki Straży Granicznej w Szczecinie 
7. Marcin Pelc – Komendant Komisariatu Policji w Mierzynie 
8. Łukasz Głogowski – Kierownik Posterunku w Kołbaskowie 
9. Paweł Nelkowski – Komendant Straży Gminnej w Kołbaskowie 
10. Piotr Maciejczyk – Komendant Państwowej Straży Pożarnej w Policach 
11. Piotr Tuzimek – Zastępca Komendanta Powiatowego PSP 

oraz sołtysi i mieszkańcy Gminy Kołbaskowo 
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2, lista 
obecności gości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Kołbaskowo. 
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie za rok 2022. 

Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Kołbaskowo na lata 2019-2024” w roku 2022. 

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym za rok 2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym. 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/478/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 

dnia 9 maja 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu będącej podstawą do 
ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, uczniów i młodzieży do placówek 
oświatowych. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i punktach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo. 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie gminy Kołbaskowo. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zmiany studium 
uwarunkowań i rozwoju przestrzennego gminy Kołbaskowo oraz o zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo w rejonie Siadła Górnego i Kurowa. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zwiększenia dotacji dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Smolęcinie. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo. 

20. Wolne wnioski i informacje. 
21. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu.  
 
Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 12 
radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. W momencie otwarcia obrad nieobecni radni: Bożena 
Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski, Anna Sypniewska. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z XLVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis wniosła o wycofanie z porządku obrad punktu 
nr 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym. 
Wyniki głosowania: ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski 
 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis wniosła o wycofanie z porządku obrad punktu 
nr 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/478/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 9 maja 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
Wyniki głosowania: ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
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NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna, Mateusz Jakubowski 
 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis wniosła o wprowadzenie do porządku sesji 
projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec. 
Wyniki głosowania: ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (4) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Mateusz Jakubowski, Monika Jacyna 
 
Porządek dzienny XLVII sesji po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z XLVI sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego. 
5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Kołbaskowo. 
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie za rok 2022. 

Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Kołbaskowo na lata 2019-2024” w roku 2022. 

7. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym za rok 2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu będącej podstawą do 
ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, uczniów i młodzieży do placówek 
oświatowych. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i punktach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo. 

12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych na terenie gminy Kołbaskowo. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zmiany studium 
uwarunkowań i rozwoju przestrzennego gminy Kołbaskowo oraz o zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo w rejonie Siadła Górnego i Kurowa. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zwiększenia dotacji dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Smolęcinie. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec. 

19. Wolne wnioski i informacje. 
20. Zakończenie obrad 
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Punkt 5: 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Kołbaskowo. 
Odpowiedzi na pytania radnych udzieliła i informację z działalności Straży Granicznej przedstawiła 
Zastępca Komendanta Placówki Straży Granicznej w Szczecinie Pani Katarzyna Pabin. 
Sprawozdanie z realizacji zadań służbowych realizowanych przez funkcjonariuszy Placówki Straży 
Granicznej w Szczecinie w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Odpowiedzi na pytania radnych udzielił i informację z działalności Policji na terenie Gminy Kołbaskowo 
przedstawił Komendant Komisariatu Policji w Mierzynie podkom. Marcin Pelc oraz Kierownik 
Posterunku w Kołbaskowie asp. Łukasz Głogowski. 
Informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w gminie Kołbaskowo za okres 2022 r. stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
Odpowiedzi na pytania radnych udzielił i informację z działalności Straży Gminnej w Kołbaskowie 
przedstawił Komendant Paweł Nelkowski. 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Kołbaskowo stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
Odpowiedzi na pytania radnych udzielił i informację o stanie bezpieczeństwa Gminy Kołbaskowo w 
zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2022 rok przedstawił Komendant Powiatowy Państwowej Straży 
Pożarnej w Policach mł. bryg. Piotr Maciejczyk oraz Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej 
Straży Pożarnej w Policach bryg. Piotr Tuzimek. 
Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Policach o stanie bezpieczeństwa 
Gminy Kołbaskowo w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2022 stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 
protokołu. 
W tym punkcie sesji do obradujących dołączył radny Mateusz Jakubowski. W posiedzeniu uczestniczy 
dwanaścioro radnych na piętnastoosobowy skład. 
 
Punkt 6: 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie za rok 2022. 
Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Kołbaskowo na lata 2019-2024” w roku 2022. 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie Pani Dorota Krzywicka przedstawiła 
sprawozdanie z działalności Ośrodka w 2022 roku oraz udzieliła odpowiedzi na pytania radnych. 
Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie za rok 2022 stanowi 
załącznik nr 8 a Sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy Kołbaskowo na lata 2019-2024” w roku 2022 stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 7: 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym za rok 2022. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym za rok 2022 stanowi załącznik nr 10 do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
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ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
Uchwała nr XLVII/580/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz 
zmiany uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
Uchwała nr XLVII/581/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu będącej podstawą do 
ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, uczniów i młodzieży do placówek 
oświatowych. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
Uchwała nr XLVII/582/2023 w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu będącej 
podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, uczniów i młodzieży do 
placówek oświatowych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i punktach przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
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Uchwała nr XLVII/583/2023 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach i punktach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak poinformował o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
Uchwała nr XLVII/584/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i 
podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zmiany studium uwarunkowań 
i rozwoju przestrzennego gminy Kołbaskowo oraz o zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo w rejonie Siadła Górnego i Kurowa. 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Izabela Lis poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (11), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (1), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, 
Zbigniew Szczuplak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ: Mateusz Jakubowski 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
Uchwała nr XLVII/585/2023 w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zmiany studium 
uwarunkowań i rozwoju przestrzennego gminy Kołbaskowo oraz o zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołbaskowo w rejonie Siadła Górnego i Kurowa stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zwiększenia dotacji dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Smolęcinie. 
Zastępca Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radna Izabela Lis poinformowała o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
Uchwała nr XLVII/586/2023 w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie zwiększenia dotacji 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smolęcinie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie. 
Przewodniczący Komisji Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej radny Zbigniew Szczuplak poinformował o 
pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
Uchwała nr XLVII/587/2023 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołbaskowie stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 16: 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji Budżetowej. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (9), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (3), NIEOBECNY (3) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Krzysztof Przewoźniak, Mateusz Jakubowski, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
BRAK GŁOSU: Izabela Lis, Małgorzata Rychel, Roman Woźniak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
Uchwała nr XLVII/588/2023 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie poboru 
podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 17: 
Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w Gminie Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
Uchwała nr XLVII/589/2023 w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów w Gminie 
Kołbaskowo stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
 
Punkt 18: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
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ZA: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Mateusz Jakubowski, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Monika Jacyna 
Uchwała nr XLVII/590/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie Kamieniec stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu. 
 
Punkt 19: 
Wolne wnioski i informacje. 
Radna Małgorzata Rychel zapytała na jakim etapie realizacji są inwestycje dotyczące budowy parkingu 
przy cmentarzu w Będargowie i realizacji ścieżki rowerowej po dawnej linii kolejki wąskotorowej. Radna 
pytała również o to czy Starosta Policki kierował do urzędu pisma informujące o planowanych remontach 
dróg, jak wygląda sprawa projektu drogi Będargowo – Rajkowo i jakie są plany działalności Pałacu w 
Ostoi. 
Przewodnicząca Rady Dorota Trzebińska zapytała czy w aktualnym okresie przedwyborczym pojawiły 
się dodatkowe możliwości uzyskania przez Gminę Kołbaskowo dofinansowania na inwestycje drogowe i 
inne. 
Sołtys Ustowa Pan Paweł Sołtys zapytał, czy coś wiadomo czy Powiat będzie remontował drogę 
powiatową w Ustowie i czy otwarcie obwodnicy nie spowoduje, zwiększenia natężenia ruchu 
samochodów ciężarowych przez Ustowo? 
Na wszystkie pytania odpowiedzi udzieliła Wójt Gminy Kołbaskowo Małgorzata Schwarz. 
W dalszej części tego punktu obrad mieszkaniec Kołbaskowa zgłaszał swoje uwagi do pracy radnych i 
komentował wypowiedzi Wójta Gminy Kołbaskowo i poszczególnych radnych z bieżącej i wcześniejszych 
sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 20: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady 
Gminy o godz. 15.06. zamknęła obrady XLVII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZACA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


